
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo c. 6440-0401-2018-6 

„Oprava stavebních částí budovy, CE 04-32-01/006“ 
uzavřené dne 14,5.2018 (dále jen „smlouva)

v

1 Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo úctu:
2 a kterou jedná:

Kontaktní osoba

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 ■ Hradčany
60*62694
CZ60162694
Česk^járodnHoanka, Na Příkopě 28, Praha t

' a v amberova, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité 
truktury Agentur)" hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen „AHNM”) 

oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení g 7 odst. 2 zák. é. 219/2000 Sb ’
o majetku České republiky a jejím vystupovaní v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických: 
Fax:
E-mail:
Datova schránka:
Adresa pro doručováni: Agentura hospodařeni s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice 

. epleho 1899, 530 02 ParduDice

dále také jen „objednatel" na straně jedné

2. ES Engineering & Services s.r.o.
zapsana v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 35094

IČ:
DIČ;
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:

Strosova 905, Pardubice 530 0"
04036165
CZ04016165
Komerční banka, a.s.

Jánem Geletičem, jednatelem

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických: 
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručováni:

c*4i3afd
Štrossuva 905.530 03 Pardubice

dále také jen „zhotovitel1 na straně druhé

uzavírají tento dodatek4.1 ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek14)

I čel dodatku

*>JČT£l£!t“ h P77 “ S,rany ***** oproti Plodnímu
sntauv, a tennínu S

1



arJÍrtb^refhzaoelinÍ"1’ ’***"" °bv0d0Véh° zdi™ » Předeni víceprací, které vyvstaly

Byla dohodnuta výměna původní netěsné kameninové dešťové kanalizace za KG DN 125 - 15 m a to no
nra,kiani °ÍV,°ÍV>uhK StČn VtěSné blíZk0StÍ bud0Vy a zJ‘štěného otékání do základové spáiy, oprava 
p sklin podkladních betonu podlah v 2. NP po odstranění podlahových krytin, oprava vyduti ve zdivu za
mdheVrC0Vym nap,ajed lem P™ k°ne’ z tohoto P’ynoucí dočasné přemístění napajedla a jeho navrácení a to po 
podbetonovam a dozdem obvodové stěny a opravě fasády, výměna 3 ks otopných těles značně poškozených 

rozi, zjištěných po jejich demontáži a následném očištění, výměna poškozených částí krovů pultové
ff ' ZJ1S?nýCh P0 r0Zkrytí ■ 24 m2’ změna v t]oušťce odstraňovaných omítek (dle PD 

^ cm) skutečnost 5 cm, sjednoceni ploch opravovaných omítek s plochou neopravovanou (dle PD byla 
navržena oprava v množství 220m2) ve skutečnosti se však jedná o plochu 386,4m2, napravení nesouladu 
položkového rozpočtu a skutečnosti a to v opravách sádrokartonů - 9 m2 a navýšení instalace drobného 
elektromateriálu - 5 ks vypínačů, 1 ks svítidla, kabel silový s CU jádrem 750 V CYKY 3x1,5 mm - 25 m.

Doplňují se položky víceprací a méněprací, které jsou uvedeny v příloze č.l tohoto dodatku:

2ja podbetonování a zazdění porušené obvodové zdi
budovy za napájecím žlabem................................

23b - přemístění historického žlabu na plochu 
nástupiště a zpětné uložení na nově určené
místo uložení...............................

37a - potažení vnějších ploch stěn štukem....................
40a - nátěr vnější omítky stěn, 2x...............................
65a - očištění vnějších ploch tlakovou vodou...............
Díl: 721 Zdravotechnika - kanalizace

- Demontáž potrubí kameninové do DN 200.......
- Potrubí kanalizační dešťové systém KG D.......
- Úprava kanalizačních vpustí při výměně

Potrubí dešťové kanalizace..................................
- Dodávka a montáž drenážní hadice DN 100......

82a - těleso otopné radiátorové Radik V600 L600 mm.. 
82b - těleso otopné radiátorové Radik V600 L600 mm..
85a - výměna krokví zastřešení vstupu...................
86a - demontáž příček sádrokartonových

tl. 15 mm TI tl.20 cm...........................................
87a - úprava podkroví sádrokarton. na ocel rošt............
88a - montáž parotěsné zábrany do SDK......................
89a - folie Fatrapar E tl.0,2 x 4 000 mm parotěsná
88b - přemístění původního výřezu (demont., mont.)__

106a — demontáž vnitřních dveří.....................
108a-okna komplet 2 kříd. do 1,45 m2...............
113a - montáž prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm...
119a - dveře vnitřní hladké plné dýha dub..................
123 - dveře vnitřní prosklené š 165 dýha dub odpočet. . .
126a - okno 2 dílné 95 x 130 cm, okno atyp...................
151 a - odstranění nátěrů z oc. Konst.r litinových odpočet, 
152a - nátěr synt ocel radiat. článků 1 x zákl odpočet .. 
153a- nátěr synt ocel radiat článků 1 + lxemail odpočet .
167a — spínač nástěnný střídavý řaz.6 obyč. prostředí__
188a- kabel silový s CU jádrem 750 V CYKY 3x1 5mm 
199a - svítidlo 75 W přisazené.................

1,00 ks

......1,00 ks
257,80 m2 
166,40 m2 

.166,40 m2

....15,00 m 

..125,00 m

....1,00 ks 
...15,00 m 
....1,00 ks 
....1,00 ks 
...24,00 m

..... 9,00 m2
....9,00 m2 
....9,00 m2 
....9,00 m2 
....1,00 ks 
....1,00 ks 
....1,00 ks 
....1,00 ks 
.. 1,00 ks 
....1,00 ks 
....1,00 ks 
....9,80 m2 
....9,80 m2 
... 9,80 m2 
..5,00 ks 
.25,00 m 
...1,00 ks

2



Výše uvedené změny nemají vliv na kvalitu díla. Termín dokončení se změní. Technické parametry díla 
odpovídají parametrům stanovených v zadávací dokumentaci objednatele.

Podrobný popis rozsahu víceprací a méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. Dodatek nemění 
celkovou povahu díla a hodnota všech změn je ve výši 9,59 % původní hodnoty závazku z SoD.

III.
Předmět dodatku

1. V článku 3 smlouvy „Cena za dílo“, odstavec 3.1. a 3.2. se mění takto:

Cena za dílo je určena dle přílohy č. 1 tohoto dodatku (položkový rozpočet), která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

Cena víceprací dle Dodatku č.l......................................................244 692,00 Kč
Cena méněprací dle Dodatku č.l................. . ň 4?n no iz*Mezisoučet ...........................................................ZZTZjs 27^

Cena dle smlouvy o dílo č.6440-0401-2018-6 ........................2 484 533,00 Kč

Cena dle Dodatku č.l................................................................... 2 722 805,00 Kč bez DPH
DPH21%....................................................................................... 571 789,05 Kč

Cena celkem s DPH........................................................................ 294 594,05 Kč

(slovy: Tři milionydvěstědevadesátčtřiřitisícpětsetdevadesátčtyři, 05/100 korun českých) 
Dodatkem se zvyšuje celková cena díla o částku 238 272,- Kč (tj. 9,59%)

2. V článku 4 smlouvy „Čas a místo plnění“, odstavec 4.3. se mění takto:

Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí díla do 30.9.2018. Tento termín lze 
prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních stran, v případě nutnosti provést 
viceprace, nebo v případě výskytu skutečností, které nebylo objektivně možné v době uzavření smlouvy
předvídat, které po přechodnou dobu bránily v provádění díla a které vznikly bez zavinění na straně 
zhotovitele.

Ostatní odstavce v čl. 4 smlouvy zůstávají beze změn.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č.l smlouvy, a to přílohou č.l tohoto dodatku a 

termín dokončení díla.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, sjeho 

obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a dva 

stejnopisy obdrží objednatel.



Přílohy: Příloha fi.I - Položkový rozpočet 7 x A4

4



KRYC! list rozpočtu

Obiekt: Název ofc.ektu ; 
strážnice

JKSO

Stavba: Název stavby:
Grabštejn budova strážnice

SKH

Projektant ART Create s.r.o. Počet měrných jednotek: C
Objednatel Ministerstvo obrany Česke repubkky Náklady na MJ 0
Počet listu : AHNM P'aha ?S 0401 Liberec Zakézkové číslo 310517
Zpracovatel projektu ART Create s r.o. Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové iťáWacty II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové nánlady

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka

Strana 1



PctolkOYvř rOEpofc»t - gfllohjj t,jMcLd otluku M 500 6440-0401-ŽEtA-á . vtotné vkopr-aci * QfoQ.CtO

Šuntoo ;
MtL.

Orifr&^n ií iIp v* slFUVha 
ípitsttom

p,a tlíto ptfgthy (HůJůíkiť MJ BPWÍltvI
Mí; 1 Zlriil pr±<4

OdsrBnfeiipodkladupl da 200 mí, JhAjs, balon ll 10
55.331 113107142 cm m2

2 113107121 Gstiíránidfll jM>d triodu pí. 2M= mř.ktwt.drt^vA 5. 10 <jm na | 5e.oa|

1 mi»iíi FiQZflbiáraí dlBieo t baton cuíýoh dlafdlc na sucho rtr2 2..30
k 1323012 CM Hfríuftapl T>hí.ltk>i lJo 200 OW Vh0l.4 (Ki 10C evi3 013 20.50
í> 13Í301209 R+Iplsflsfc m Itfilrtst - hlnuhwl 20Ckm vhc*.4 ml 3Í-.50
a 132WMÍM Partii výHipjarr.fýhí tKhelU hprplnfrfi' 4 rti5 3.ea

r 1&ÍT011frS Vrdcravn* pJřmFsléiil výkoptoi hor.1-4 do i0ť#0 m m3 26^C|

řílptatafci nad ple misi Ani hpr.l -4 rudším. i krnodwiz
9 iotdiiúb teíkni m3 15Í.W
2 1Ů71011CM INaklédttl výimphu l haf,11* Piražsbfdii 1-OÍ m3 m3 34,50

10 171Í012Ú1 SJhjltril wpfirJnv na íMÍdfc.iJ m3 2Ů.S0
11 171201211 Ptrehteh u jíoÍo-JH odpodti le EypnirVy na BÍuAdcB 1 45.03
12 17410H01 Zůgyp ^am, rfti, fc-a-c m iřHjHnfndm m3 26r50
13 ntHKHUH W!p||4*k 24 fllÍ4n6HůOtPřPiEvt>il2kOi1J W!ri*ťil m3 2 OC
14 iri»itQi Zé&yp ^aiťi. rýh. épíheHrií rlujbukil tib buky 15'3D m3 2.40

15 132201401 PuíEipvjrirapi&iTi, rýp» íjiořiN v tvHrtun* ir. 3 lopr,ý ksnái
? ■5-p.í’n- ■

n-3 0.50

1742O1101 Íia^\^jr, Týh, iflche(h« ihu1n4nl cfelkfcy I5tf0 m3 0,50
fj.se

17 5»j 34070 Kbitibilwí lítané 1 n, pí edr c« n i Jíekc*32-03 Iffcfi B T 50.30
>5 J90 Kímw*wdíc#[K'hrijft4tr(ii:cfi 1S-30 oblaky T A.S»

IZirrtprto!
Oir 2 ZůWÍďíí^íítďlMÍSíďírtí
1ů 212372112 OptUSni libai.il kadilll

Zdfct Hi4khdav*z íwiil:icli Kiípuíc u. íOtm JuyíI
m efl.eo

2C 270111114 jinita, topný kaní! m2 Q.43

21 07352025 G<rifoXÍ1ti) iMtál Gaofen PP 4Í EihUd 2tw QflrH2 oi2 84.00
íidiWrí J*> 2 ZHMifrjvUtlfH aitfriM

M: 2 OhHEB-:* 4É komplnnu kůnstrutca
22 31B2013Í1 Wrnrtidlf púUřdMi idk« maltou Sl.dn 3 dm m2 0.03

23 317121W Ticnjái pTrití&diJ, Btuor Stfhf de 105- cm vyljc»L|rín[ rýllí, 
Porihtit-omrtírr a íatítínE p«xjflOfiá itimidůvá řcP řa

kiJí 2.00

fcSa 314&ŮO0Ú1-W- iidp$foC£trt írabomi kus 1j»
23b 31D00004J2-VI pfuaiEÉ-tůdl itecancMho řrmtiu ry-»j=icitt«:hní*oij kdE 2.00
24 317041123 n^nfkfíto ř líaí 14 íflwaEié dů-otraíii t 0,03
2S 1Í3&062Í- TvfprUíflait I W>«VWql,\ftwt c«M 11W T 0.03

C*flt*mía 1 4 Iťd4 árftlr/kůr-
ĎH S ÍČcmnHiio*

jfl S5SH114Í VytpiíUanl podriadu po plskopiaiTh kam hfuhé ařcwiým
WJ.TM**'.*
VV9|ji^vBni krytu (h> překut^ 10-flifpttv i, n^bo bflíůfWTi,

1 1,85
1 n:-

27 565*01101 iiů€ op mí fl.ro
2é prrrtíad l mBctlSrildk^iO«mĚn4 leminyU. 15 drti m2 12.40

inf
í-fi,1.

aa E4T2l11t1 Kladeni dkilitV dtíimi kosíky. Idía i kamer.il. 4 tm m2 13.Ě.Ú

30 W3Í3120-A KdsiRi tfiaístmi (i>«bnh 8/1 Otf. i 1t-5m2 tirstna 2^ mí 13,50
I Kwtwtffrt-ffu

JL 41 Jpítw i»yfelrfi vnHřm
3i OlMBlIH Zshillwáni výplní wiKňiIshfltvo ti

Om*lk» nfh HigdíJMVOO 15 CfftCMHkOil ilUkWW opfwa
iní 45,M

32 011375101 prastiirt Míirttieii m2 5,00
i*0' ■

OffllKk rýh slíd WV do 15 om úftritáod ^ukovod po
33 012125101 IfiBlslacíCtr ir2 ic.oo

map
34 41332^02 Opwí amirty ni shopacti e- pki-& do 1 m2 ftí-&klE»d kUJS 1.00

Ctftttmaa 1# PpTJnv jmríW mWn#
DJI; 42 U(tMr povrchů vrtli»l
35 Ů22321141 Qm\*.n wtéiJSS Bién. Mii buková, sloittral 3

ř.vrdJ
m2 53.17

1.Í5
í dl

*,yf,y i i 1.50
iítj-.s 2.1. ga

M 022321161 pfrqíítafc jo ícbíoícIi Sirm wmlftv pf« iSmm m2 130^1
p -. -.i
tó.OO37 $22321131 Pfl^řflnl wiflHsh pf>- b SdAflm 1 fft2

-:.p ř-i-i
J7i (22J21131 PoUltni Vn+illch plot-ti itrikom a li a mi 247,(0

.-c,ir.E?.o í*fl3



Pa
lo

jk
ov

ý 
ro

ip
pč

rt 
- P

H
to

jja
 t.

 1 
h d

od
at

ku
 Ě.

1 S
O

D
 6

44
04

14
01

-2
01

6 6
 , v

£e
m

» 
vi

cp
pr

aq
j a

 O
df

l-q
C

t.f
t



Pn
lo

ík
nv

v r
om

ai
ct

 - P
H

Io
ha

 fc j
 k 

dc
da

lk
u 

£.
1 S

O
D

 i-
H

O



Položkový rozpoC
st- Pfjjahfl Č

. 
1 k doďathu <3.1 SQ

P 6440-0401-201
 a

-6 
■ yteltié vigggj^d



Po
ln

ík
O

vi
 rt

iz
no

ttr
t -

 P
fil

oh
i t

. 1 
t d

od
tlk

u 
t,1

 SO
D

 W
Q

O
W

-T
O

IM
 . v

rfr
tn

l v
ltM

rtt
lA

 M
lw

W



PdofekovÝropqtat - Pílotia C. i jjjodrijju C.l SOD frW4M0t-2fl1B48 t vC«<n4 vjaiagď 4 odpadlý

Stav*®.

F.Í-, CRIbiHibli.il
ojh M»
iW 743411111
1»T 2ř02ííl3i5ííOO
téS J4111030
ieei 34111030
m 3411103Í
!$Ů 3455147Í
iai Í45S-I44C

1S2 Í45514JÍ
■m JJ4535601
1B4 345ÍW£^
1S5 ■2-453&CŮÍ
1Í-S J4Í36/C3
197 S4600SÍ-7.U
195 3^00562,V
m
lsti í<^wWí,V

Mtwas
201 34814410
3ÍŽ 3ř711í+e
m 35S11071
20+ 3556901C.A
205 35ÍC&120.A
206 36SZ212Í
20T 365235DÍ
m ÍW2JO05

20S 741371Í41
Í10 741371623

ZW 7413HfiiT
212 141-311
21J 7413

CaflMUJt j«

L

fi A UífafM i tfÁ ÍJI ^ťWJlBft*
_ .... . ... iMftHWftakiliifr______ _ _ _

Hostii JwJílftVW a wb CpKíkl 
Krabtfr KPG8 zdlvia&KÍ vyuafrétil kJíú 
OiwulAiil a omítnuli rozvodila jJtřlní
Kabel šloví s Cil jadiem JSDVCrKťSjtl.-Smmí 
Kjm*|iWavV * cu T*« V CW 5 * l.í- miř?
Kabel alový aCujWraniTSOVCVKíaKa.* mi*a
Zjku«k« vtttttoíiA i (YttA průelturl Tonoo 
iéflUvků %Eipufttyná 1WHJA. dvojit* Tanflo 
Ztellvha EHpt4Miiá 1Q71CA 551^2135 chrtutfribíSMA- 
CŮ2357 S
$plnp£ tilů. tcl&fH/Wf íftitul 1 TflflflO 
Spinet tOA kstfrekcirj1 fa»n|- 5 Tín&o 
Spl&ei 10A koSWstn.iW farami Tíhou 
Spinet 10A koBtikr.-ivř fM*nf7 Tír.pp 
Surtdto nflUlíivaiUflfKanJ 4HV I heci.
Ssrtfl* ZO W sEro|>r>J p|ka?«n+
Svrtdk 75W pflEaiehd
Svítidlo 1SW pfadtahA
Svrtdfc- triiOOrtl iůWtoV* fjrHl&W
Svrtcfí Slmpnl 2ů!bkou« 2x Z 3» lAI
R«k*íbí+l«iv*m*vWř riHl»í HA®41
ZtoisfU ríatínrú .za 1643 16 A JflOV horní ptvíd
diríntú jíiůuduwř OFI+&
Srali blBEhovřcíi proudí FLP-EHC MAXI VB 
JWJddú (ti A 1 pťrkwv iňinralclBT.B 
xm£:Jp*l citer. CL PNÍM 
VyjUnuí ify 1HW 3pů! SfiN 3Í3

Cer.cmtáJ avRěd&I r diví I lávat tt* ztfJzenC přisazeny cti
DwnwiWiJ wlttel n oswAiiwaeíha zafceri zMlirtoví*fli 

1 C^íjvHíi, jp+nBíiž a j4(uvafli bgtía chovům funlitrrat- 
firiíiitriWÍ

i D«tťo liž a I. rozví d ůče v teinů výjb r ojí 
I OéíííiléJ IWHSW KP Ů3
mi j MJOv*eím 

gBgjrgjjjgg

uj
kus
Aur
nm
m

kus
kus

kus
kut
kwkus
km
km
kwkw
ku*
klm
kus
kw
kw
kut
kinhuskw
kin

k«$
ku*

ta»
Jun
Jun

Ctt.KÍM VrtCÉPRACE

CEU( EM M€«E PRAČE

I

áLínlka Szft


